



LR premjeras Algirdas Brazauskas ir asmeninis treneris Remigijus Bimba sportininkų ir trenerių apdovanojimo metu (nuotr. Mindaugo Kulbio)

Vakar Lietuvos kūno kultūros ir sporto departamente pagerbti ir apdovanoti Lietuvos sportininkai, pasiekę aukštų rezultatų įvairių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose. Priklausomai nuo varžybų rango, jiems įteiktos premijos, medaliai arba padėkos.

„Visų jūsų iškovoti medaliai yra vienodai svarbūs ir brangūs, sakė departamento generalinis direktorius Vytas Nėnius. – Įvertinimus už juos lemia galiojanti sporto šakų ir varžybų klasifikacija. Tačiau ji galis keistis, priklausomai nuo šakos populiarumo kuo daugiau jūs iškovosite pergalių, tuo daugiau atsiras norinčiųjų sportuoti“.

Piniginės premijos įteiktos dvivietės baidarės irkluotojams Alvydui Duonėlai ir Egidijui Balčiūnui, kurie šių metų pasaulio čempionate tapo nugalėtojais 200 m ir buvo treči 500 m distancijoje. Savo atlygį už indėlį į pergales taip pat gavo treneris Mykolas Rudzinskas, gydytojos Rūta Kornejeva ir Anastasija Levinsonienė, mokslininkas Juozas Skernevičius bei masažuotoja Liudmila Veliseičik. Premijos taip pat skirtos šių metų Europos moterų šachmatų čempionato antrosios vietos laimėtojai Viktorijai Čmilytei bei jos treneriams Gediminui Rasteniui ir Viktorui Čmiliui. Kūno kultūros ir sporto departamento medaliais „Už sporto pergales“ apdovanoti Europos

kultūrizmo ir fitneso čempionės Živilė Raudonienė ir Inga Neverauskaitė bei jų treneriai **Remigijus Bimba**, Arūnas Petraitis ir Valerijus Aleinikovas.

Departamento atminimo medalius gavo Europos tradicinio karatė čempionato antrosios vietos laimėtoja Gabrielė Lubytė, bronzos medalių laimėtojai Natalija Artiomova, Giedrius Švetkauskas, Europos motorlaivių čempionato bronzinis prizininkas Tomas Česnys bei jų treneriai. Padėkomis apdovanoti Europos jaunių kiokušin karatė čempionai Artūras Sladkevičius, Tadas Petrauskas, Laura Liekytė, Andrius Žižiūnas, Sigita Bajorinaitė, vicečempionai Orestas Procas, Vismantas Anglickas, trečiosios vietos laimėtojai Eglė Aleksandravičiūtė, Justas Filatovas, Artūras Samulis, Viktorija Silvaškaitė, Nerijus Kaubrys bei pasaulio jaunių bokso čempionato vicečempionas Mantas Tarvydas ir bronzos medalio laimėtojas Eduardas Špakovas bei juos parengę treneriai.

ELTA, LŽ